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Lindesbergs Volley öppnade starkt borta mot Svedala och överraskade
hemmalaget. Med bra energi och lagkänsla kunde man ta första set och
utmana starkt i andra. Orken försvinner i tredje och det blir tillslut förlust
med 3-1.

Svedala har varit otroligt starka i årets elitserie och har än så länge endast en förlorad
match, mot serieledarna Hylte/Halmstad, och en andraplats i tabellen. Det är resultaten
mot topplagen som ännu inte kommit för Lindes del, men idag visar man att man har
nivån för att hävda sig mot de allra bästa.

– Vi kom till matchen med en otrolig koncentration, säger lagets assisterande tränare
Oskar Jönsson Vikterlöf efter matchen. Mycket av vår fokus låg på vårt servande och där



fick vi bra utdelning. Vi satte bra tryck på serven vilket Svedala inte var helt beredda
på.

Linde kunde ta kommandot över setet och hålla ledningen hela vägen ut. I andra set
lyckas man hålla nivån uppe men Svedala hittar succesivt in i sitt egna spel.
Hemmalaget lyckas ta några oväntade försvarsräddningar mot slutet av andra set och
tar på så vis ikapp Lindes ledning. Det blir en tuff kamp, där båda lagen har setbollar,
som tillslut vinns av Svedala med siffrorna 28-26.

– I tredje set håller vi jämna steg i början, men strax innan 10 poängsstrecket fastnar vi
i en rotation och Svedala drar iväg, säger Jönsson Vikterlöf. Luften går ur oss lite och vi
släpper setet med ganska stora siffror.

Även i fjärde set är Svedala det starkare laget och trots att Linde hänger med så har
hemmalaget en säker ledning på ett fåtal poäng setet ut. Fastän man var så nära en
setvinst till i andra set så blir det en 3-1-förlust och inga poäng för Lindes del.

– Trots förlust så gjorde vi en bra insats, menar Jönsson Vikterlöf. Svedala körde över
serietvåan Gislaved i Ligacupen i veckan och är ett lag med enorm kapacitet. Mycket av
vår fokus låg på serve och servemottagning inför denna match, ett moment som vi vet
att Svedala är bra på. Där gör vi ett riktigt bra jobb och sätter press på deras
mottagning, samtidigt som vi själva lyfter serve väldigt bra, en match i matchen som vi
vann.

Liksom förra veckan fick Marjorie Giordano speltid även i denna match. Årets spelare
från säsongen 2011-2012 är på väg tillbaka efter sin långa rehabilitering. Idag spelade
hon framförallt försvar och servemottagning från bakplan, men stannade även kvar i
framlinjen och kände på anfallsspelet. Giordano har fått tillbaka mestadels av sin
styrka, men konditionen är fortfarande inte återställd.

– Att kunna utmana Svedala som vi gjorde idag är självfallet ett lyft för vårt
självförtroende. Detta var ett kvitto på att vi kan hålla nivån även med de bästa lagen.
Den känsla och energi vi hade på plan idag ska vi ta med oss till nästa veckas match
mot Katrineholm, avslutar Jönsson Vikterlöf.

Matchfakta Svedala – Lindesbergs Volley:
Resultat 3-1 (22-25, 28-26, 25-11, 25-20)

Övriga resultat från Elitserien:
KFUM Göteborg-Sollentuna 0-3
RIG Falköping-Örebro 1-3



Tabellen:
1 Svedala                     8     23-7     22
2 Hylte/Halmstad          7     22-3     20
3 Engelholm                 7     16-7     15
4 Gislaved                    7     16-9     15
5 Katrineholm               7     14-10   12
6 Lindesberg Volley      8     14-18    9
7 Örebro                       8     12-19    9
8 Sollentuna                 8     10-21    6
9 RIG Falköping           8     7-23      3
10 KFUM Göteborg      8      5-21     3
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